
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI  / 677 / 2024 

RADY GMINY OSTROWITE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Ostrowite na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit d,  pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 , poz.40 z późn. zm ),   art. 212, 214, 215, 222,223, 235,236,237,258, 264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. ) oraz art. 111  ustawy 

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa ( Dz.U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.) Rada  Gminy Ostrowite uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr  LXXIII/658/2023  Rady Gminy w Ostrowitem  z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmienionej 

- Zarządzeniem nr 4/2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 10 stycznia 2024r. 

- Zarządzeniem nr 5/2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 19 stycznia 2024r. 

- Zarządzeniem nr 9/2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 25 stycznia 2024r. 

- Uchwała nr LXXIV/644/2024 Rady Gminy Ostrowite z dnia 31 stycznia 2024 r. 

- Zarządzeniem nr  14 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 15 lutego 2024r. 

- Uchwała nr LXXV/675/2024 Rady Gminy Ostrowite z dnia 22 lutego 2024 r. 

- Zarządzeniem nr  19 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 6 marca 2024r. 

- Zarządzeniem nr  20 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 8 marca 2024r. w p r o w a d z a  się następujące 

zmiany : 

1. W  § 1 ust. 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " w wysokości76 614 490,78 zł zwiększa się 

o kwotę 668 202,99 zł , tj. do kwoty 77 282 693,77 zł, z tego : 

- w pkt. 1 §1 ust.1 - dochody bieżące w kwocie 30 850 106,71 zł zwiększa się o kwotę 658 145,10 zł,  

tj. do kwoty 31 508 251,81 zł 

- w pkt. 2 §1 ust.1 - dochody majątkowe w kwocie 45 764 384,07 zł zwiększa się o kwotę 10 057,89 zł,  

tj. do kwoty 45 774 441,96 zł           

2. W paragrafie 1 ust. 2 pk 1 uchwały budżetowej" Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami" ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1.    

Załącznik nr  4 uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika  nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W  § 2 ust.1 uchwały budżetowej " Wydatki budżetu " w wysokości69 843 595,99 zł  zwiększa się 

o kwotę 1 623 788,75 zł , tj. do kwoty 71 467 384,74 zł , z tego : 

- w pkt. 1 §2 ust.1 -wydatki bieżące w kwocie 30 730 919,49 zł zwiększa się o kwotę 1 653 730,86 zł, tj. do 

kwoty 32 384 650,35 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 4395



- w pkt. 2 §2 ust.1 -wydatki majątkowe w kwocie 39 112 676,50 zł zmniejsza się o kwotę  29 942,11 zł, tj do 

kwoty 39 082 734,39 zł 

4. W paragrafie 2 ust 2 pkt.1 uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań z zakresu administarcji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2.  

Załącznik nr 5 uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie  załącznika  nr 2 do niniejszej uchwały 

5. W § 6 uchwały budżetowej w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 

3 Załącznik nr 9 uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika  nr 3 do niniejszej uchwały 

6. W paragrafie 12 uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: "Dochody z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi ustala się w  kwocie  1 522 316,00 zł. Natomiast wydatki na 

sfinansowanie zadań z zakresu  gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 1 522 316,00zł     zwiększa 

się o kwotę 59 415,29 zł, tj. do kwoty 1 581 731,29 zł"  zgodnie z załącznikiem nr 4.Załącznik nr 10 uchwały 

budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały 

7. W § 15 uchwały budżetowej "Środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki 

związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w roku 2024" ulegają zmianie zgodnie z załacznikiem nr 5 Załącznik 

nr 13 uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika  nr 5 do niniejszej uchwały 

8. W paragrafie § 15a w brzmieniu " Dochody i  wydatki z  Funduszu Pomocy dla Ukrainy 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu Administracji Rządowej  i zadań własnych  ulegają zmianie 

zgodnie z załącznikiem nr 6. Załącznik nr 14 uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika  

nr 6 do niniejszej uchwały 

9. Nadwyżkę budżetu w wysokości  6 770 894,79 zł zmniejsza się  o kwotę  955 585,76 zł , tj. do kwoty 

5 815 309,03 i przeznacza się na  spłatę zaciągniętych kredytów. 

10. W  § 4 uchwały budżetowej  łączną  kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2 647 

889,21 zł zwiększa się o kwotę 955 585,76 zł tj. do kwoty 3 603 474,97 zł zgodnie z załącznikiem nr 

7.Załącznik nr 7 uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały 

11. W  § 11 uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian Dochody z tytułu: 

- wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 135 000,00 zł 

- wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 

37 791,00 zł ; Natomiast wydatki w kwocie 172 791,00 zł zwiększa się o kwotę 20 467,67 zł , tj. do kwoty 

193 258,67 zł z tego przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych w wysokości 187 258,67 zł 

2) w programie  przeciwdziałania narkomanii w wysokości  6 000,0 zł 

12. W załączniku nr 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu "wprowadza się następujące zmiany 

a) zwiększa się dochody o kwotę 668 202,99 

dział rozdział § kwota 

751 75108 2010 350,00 

751 75109 2010 12 000,00 

751 75113 2010 24 085,00 

758 75814 2100 9 544,00 

801 80101 6370 10 057,89 

852 85230 2030 90 146,10 

852 85295 2010 520 020,00 

855 85595 2100 2 000,00 

13. W załączniku nr 2 uchwały budżetowej " Wydatki budżetu " wprowadza   się   następujące zmiany : 

a) zwiększa się wydatki o kwotę   1 927 740,75 

dział rozdział § kwota 

010 01044 6050 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4395



600 60016 4210 28 200,00 

600 60016 4270 80 000,00 

600 60016 4300 85 000,00 

630 63095 4170 20 000,00 

630 63095 4300 35 000,00 

630 63095 6050 163 000,00 

700 70005 4300 10 000,00 

700 70095 4300 30 000,00 

750 75022 4410 300,00 

750 75023 4010 144 890,04 

750 75023 4300 10 000,00 

750 75095 2900 9 750,00 

751 75108 4410 350,00 

751 75109 3030 12 000,00 

751 75109 4300 4 200,00 

751 75113 4170 22 085,00 

751 75113 4210 1 280,00 

751 75113 4410 720,00 

801 80101 4240 3 000,00 

801 80101 4350 1 550,00 

801 80101 4750 4 542,23 

801 80101 4850 891,90 

801 80101 6370 10 057,89 

801 80104 4750 1 930,68 

801 80104 4850 379,19 

801 80113 4370 250,00 

851 85154 4210 8 000,00 

851 85154 4300 12 467,67 

852 85202 4330 200 000,00 

852 85214 3110 20 000,00  

852 85219 4010 26 000,00 

852 85219 4210 10 000,00 

852 85219 4300 8 000,00 

852 85219 4410 10 000,00 

852 85230 3110 90 146,10 

852 85295 3110 509 804,00 

852 85295 4010 19 600,00 

852 85295 4110 793,00 

852 85295 4120 133,00 

852 85295 4220 10 000,00 

852 85295 4300 4 490,00 

852 85295 4440 1 252,00 

852 85295 4700 400,00 

855 85504 4210 1 000,00 

855 85504 4410 2 000,00 

855 85508 4330 7 000,00 

855 85595 3290 2 000,00 

900 90002 4010 59 415,29 

900 90004 4210 2 000,00 

900 90015 4260 92 862,76 

900 90015 4270 34 000,00 

921 92109 4210 10 000,00 

921 92109 4300 5 000,00 

921 92116 2480 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4395



 926 92601 6050 27 000,00 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 303 952,00 

dział rozdział § kwota 

600 60016 6050 55 000,00 

750 75022 4210 300,00 

751 75109 4210 4 200,00 

801 80103 4210 1 000,00 

801 80104 4210 2 000,00 

852 85295 4040 1 139,00 

852 85295 4210 200,00 

852 85295 4280 113,00 

855 85516 6050 240 000,00 

14. W załączniku nr 3 uchwały budżetowej " Wydatki majątkowe " wprowadza się następujące zmiany: 

a) dokonuje się zmiany zadania  "Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Ostrowite" na zadanie 

"Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Ostrowite" w kwocie  40 000,00 zł 

b) wprowadza się nowe zdanie inwestycyjne "Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Ostrowite" w kwocie  65 000,00 zł 

c) dokonuje się zmniejszenia zadania "Rozbudowa drogi gminnej nr G1033P,G32P w miejscowości Szyszłowo, 

Izdebno-wkład własny" o kwotę 55 000,00 zł, tj. do kwoty  799 201,08 zł 

d) dokonuje się zwiększenia zadania "Budowa infrastruktury technicznej i drogowej wraz z budową mariny 

w miejscowości Kosewo- wkład własny" o kwotę 163 000,00 zł, tj. do kwoty  233 800,00 zł 

e) dokonuje się zwiększenia  zadania  "Podwyższenie efektywności energetycznej budynków szkolnych Gminy 

Ostrowite-SP Ostrowite i SP Giewartów -Polski Ład -promesa" o kwotę  10 057,89 zł , tj. do kwoty 2 497 

537,48 zł 

f) dokonuje się zmniejszenia zadania "Utworzenie Klubu Dziecięcego  w miejscowości Giewartów-wkład 

własny" o kwotę 240 000,00 zł, tj. do kwoty 332 644,74 zł 

g) zwiększa się zadanie  "Modernizacja hali sportowej w Ostrowitem" o kwotę 27 000,00 zł, tj. do kwoty 

158 435,38 zł Załącznik nr 3 uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika  nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr LX/530/2022 Rady Gminy Ostrowite z dnia 29 grudnia 2022 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ostrowite 

(-) Beata Mierzejewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4395



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4395



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4395



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4395



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4395



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4395



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4395



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4395



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4395



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4395


		2024-04-30T08:43:35+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




